
   

 
 

                                                                                                       

      Zápis z jednání Výběrové komise  
03.12. 2024 v 17.00 hodin v Kněževsi 

 

 

Program:  
1. Zahájení 
2. Proškolení hodnotitelů 
3. Podpis Etických kodexů  
4. Hodnocení projektů – Výzva č. 1 SP SZP – Fiche 4  
5. Hodnocení projektů – Výzva č. 1 SP SZP – Fiche 5 
6. Hodnocení projektů – Výzva č. 1 SP SZP – Fiche 6 
7. Závěr 

 
Přítomni: 
Přítomni: dle prezenční listiny (viz Příloha č. 2. tohoto zápisu) 

1.  Zahájení 
Jednání Výběrové komise (dále jen VK) zahájila předsedkyně VK Dita Kettnerová a přivítala přítomné. 
Předsedkyně konstatovala, že jsou přítomni všichni členové VK, VK je tedy usnášeníschopná.  
VK jednomyslně schválila, že zapisovatelem jednání bude paní Jitka Toušová a ověřovatelem zápisu paní Dita 
Kettnerová.  
Hlasování:  PRO: 3 / PROTI: 0 / ZDRŽEL SE: 0 - schváleno  

Paní Kettnerová seznámila přítomné s programem jednání a vyzvala přítomné k případnému doplnění. 
Žádný bod nebyl doplněn. Program byl jednomyslně schválen. 
Hlasování:  PRO: 3 / PROTI: 0 / ZDRŽEL SE: 0 - schváleno 

 
2. Proškolení hodnotitelů 
Proškolení členů Výběrové komise k hodnocení projektů přihlášených do vyhlášené výzvy z operačního 
programu Strategický plán Společné zemědělské politiky (SP SZP) provedly pracovnice kanceláře MAS.  
Členové VK obdrželi předem od kanceláře MAS veškeré podklady k dané výzvě a přihlášeným projektům. 
Výzva i dodané žádosti byly krátce představeny. Členové VK byli seznámeni s podmínkami výzvy, kritérii 
hodnocení, způsobem hodnocení.  Výsledkem jednání bude pořadí projektů podle dosažených bodů 
(sestupně) pro každou fichi zvlášť, rozdělené na projekty, které splnily a nesplnily podmínky věcného 
hodnocení. V případě rovnosti bodů postupuje VK dle podmínek nastavených v dokumentu „Způsob výběru 
projektu na MAS“. Dále byli členové VK upozorněni, že v případě střetu zájmů se daný člen nesmí hodnocení 
v dané fichi účastnit, tedy nehodnotí, nehlasuje, nevyjadřuje se.  
 

3. Podpis Etických kodexů  
Žádný z členů VK nevyjádřil svou podjatost k hodnoceným projektům a před zahájením samotného 
hodnocení podepsali členové VK Etický kodex pro každou fichi zvlášť.  



   

 
 

4. Hodnocení projektů – Výzva č. 1 SP SZP – Fiche 4  
 
Do Fiche 4 - Podnikání malých a středních podniků byly předloženy 4 žádosti, všechny žádosti vyhověly 
kontrole formálních náležitostí a přijatelnosti. Minimální bodová hranice pro splnění věcného hodnocení je 
30 bodů. Výběrová komise přistoupila k hodnocení přihlášených projektů dle preferenčních kritérií a 
hlasovala o jejich konečném bodovém hodnocení ze strany MAS. 

Žadatel: DINAK spol. s.r.o.  / Registrační číslo: 24/001/52774/108/008157     
Projekt: Rozšíření vozového parku ve firmě na výrobu zakázkového nábytku  
Projektu bylo ve věcném hodnocení uznáno 70 bodů bez výhrad. 
Hlasování: PRO: 3 / PROTI: 0 / ZDRŽEL SE: 0   - schváleno 
 
Žadatel: Martin Malý / Registrační číslo: 24/001/52774/108/008167      
Projekt: Pořízení olepovacího stroje pro truhlářství TMM  
Projektu bylo ve věcném hodnocení uznáno 70 bodů bez výhrad. 
Hlasování: PRO: 3 / PROTI: 0 / ZDRŽEL SE: 0   - schváleno 
 
Žadatel: Petra Vondráčková / Registrační číslo: 24/001/52774/108/008173 
Projekt: Modernizace zemědělské farmy 
Projektu bylo ve věcném hodnocení uznáno 50 bodů bez výhrad. 
Hlasování: PRO: 3 / PROTI: 0 / ZDRŽEL SE: 0    - schváleno 
 
Žadatel: Biorythme s.r.o.  / Registrační číslo: 24/001/52774/108/008946 
Projekt: Informační systém pro efektivní plánování výroby 
Projektu bylo ve věcném hodnocení uznáno 65 bodů bez výhrad. 
Hlasování: PRO: 3 / PROTI: 0 / ZDRŽEL SE: 0     - schváleno 
 

Všechny projekty splnily podmínky věcného hodnocení. 
Vzhledem k tomu, že dva projekty získaly shodně 70 bodů, rozhodla o konečném pořadí podmínka nastavená 
v dokumentu „Způsob výběru projektu na MAS“.  První podmínku nebylo možné použít – neboť oba žadatelé 
jsou dosud nepodpořenými žadateli v rámci SCLLD 2021+, rozhodla tedy druhá podmínka – nižší dotace – 
upřednostněna byla tedy žádost žadatele pana Martina Malého. 
 
Bylo vytvořeno pořadí projektů dle výsledků bodového hodnocení pro Fichi č. 4  

FICHE 4 – Podnikání malých a středních podniků   
Pořadí Název žadatele Číslo projektu Místo realizace Název projektu BODY 

1. Martin Malý   24/001/52774/108/008167 Družec Pořízení olepovacího 
stroje pro truhlářství TMM 

70 

2. DINAK spol. s.r.o. 24/001/52774/108/008157 Kněževes  
Rozšíření vozového parku 
ve firmě na výrobu 
zakázkového nábytku 

70 

3. Biorythme s.r.o. 24/001/52774/108/008946 Hostivice Informační systém pro 
efektivní plánování výroby 65 

4. Petra Vondráčková  24/001/52774/108/008173 Tuchoměřice Modernizace 
zemědělské farmy 50 



   

 
 

 
Usnesení: VK schvaluje výsledek hodnocení Výzvy č. 1.SP SZP – Fiche 4. 
Hlasování: PRO: 3 / PROTI: 0 / ZDRŽEL SE: 0   Seznam žádostí o dotaci ve Fichi 4 byl schválen. 

5. Hodnocení projektů – Výzva č. 1 SP SZP – Fiche 5  
 
Do Fiche 5 - Základní služby a obnova obcí bylo předloženo 5 žádostí, všechny žádosti vyhověly kontrole 
formálních náležitostí a přijatelnosti. Minimální bodová hranice pro splnění věcného hodnocení je 30 bodů.  
Výběrová komise přistoupila k hodnocení přihlášených projektů dle preferenčních kritérií a hlasovala o jejich 
konečném bodovém hodnocení ze strany MAS.  

Žadatel: Obec Běloky / Registrační číslo: 24/001/52775/108/008660 
Projekt: Pořízení komunálního malotraktoru pro obec Běloky 
Projektu bylo ve věcném hodnocení uznáno 75 bodů bez výhrad. 
Hlasování: PRO: 3 / PROTI: 0 / ZDRŽEL SE: 0    - schváleno 
 
Žadatel: Město Hostivice / Registrační číslo: 24/001/52775/108/008716 
Projekt: Venkovní fitness hřiště pro seniory v Hostivici 
Projektu bylo ve věcném hodnocení uznáno 60 bodů bez výhrad. 
Hlasování: PRO: 3 / PROTI: 0 / ZDRŽEL SE: 0    - schváleno 
 
Žadatel: Obec Tuchoměřice / Registrační číslo: 24/001/52775/108/008736 
Projekt: Workoutové hřiště Tuchoměřice 
Projektu bylo ve věcném hodnocení uznáno 65 bodů bez výhrad. 
Hlasování: PRO: 3 / PROTI: 0 / ZDRŽEL SE: 0    - schváleno 
 

Žadatel: Obec Braškov / Registrační číslo: 24/001/52775/108/008835 
Projekt: Workoutové hřiště Braškov 
Projektu bylo ve věcném hodnocení uznáno 55 bodů bez výhrad. 
Hlasování: PRO: 3 / PROTI: 0 / ZDRŽEL SE: 0    - schváleno 
 
Žadatel: Obec Středokluky / Registrační číslo: 24/001/52775/108/008923 
Projekt: Vybavení školní kuchyně a jídelny ZŠ Středokluky 
Projektu bylo ve věcném hodnocení uznáno 55 bodů bez výhrad. 
Hlasování: PRO: 3 / PROTI: 0 / ZDRŽEL SE: 0    - schváleno 
 
Všechny projekty splnily podmínky věcného hodnocení. 
Vzhledem k tomu, že dva projekty získaly shodně 55 bodů, rozhodla o konečném pořadí podmínka nastavená 
v dokumentu „Způsob výběru projektu na MAS“.  První podmínku nebylo možné použít – neboť oba žadatelé 
již byli v rámci SCLLD 2021+ podpořeni, rozhodla tedy druhá podmínka – nižší dotace – upřednostněna byla 
tedy žádost obce Středokluky. 
 
Bylo vytvořeno pořadí projektů dle výsledků bodového hodnocení pro Fichi č. 5.  
 
 
 



   

 
 

FICHE 5 – Základní služby a obnova obcí    
Pořadí Název žadatele Číslo projektu Místo realizace Název projektu BODY 

1. Obec Běloky  24/001/52775/108/008660 Běloky  Pořízení komunálního malo- 
traktoru pro obec Běloky 

75 

2. Obec Tuchoměřice  24/001/52775/108/008736 Tuchoměřice  
Workoutové hřiště 
Tuchoměřice 

65 

3. Město Hostivice  24/001/52775/108/008716 Hostivice Venkovní fitness hřiště pro 
seniory v Hostivici 60 

4. Obec Středokluky  24/001/52775/108/008923 Středokluky Vybavení školní kuchyně a 
jídelny ZŠ Středokluky 55 

5. Obec Braškov  24/001/52775/108/008835 Braškov  Workoutové hřiště Braškov 55 
 
Usnesení: VK schvaluje výsledek hodnocení Výzvy č. 1.SP SZP – Fiche 5. 
Hlasování: PRO: 3 / PROTI: 0 / ZDRŽEL SE: 0   Seznam žádostí o dotaci ve Fichi 5 byl schválen. 
 
5. Hodnocení projektů – Výzva č. 1 SP SZP – Fiche 6 
 
Do Fiche 6 – Neproduktivní infrastruktura v krajině byly předloženy 2 žádosti, všechny žádosti vyhověly 
kontrole formálních náležitostí a přijatelnosti. Minimální bodová hranice pro splnění věcného hodnocení je 
30 bodů. Výběrová komise přistoupila k hodnocení přihlášených projektů dle preferenčních kritérií a 
hlasovala o jejich konečném bodovém hodnocení ze strany MAS. 

Žadatel: Obec Středokluky / Registrační číslo: 24/001/52776/108/008936 
Projekt: Revitalizace území okolo rybníka Pod Panskou 
Projektu bylo ve věcném hodnocení uznáno 55 bodů bez výhrad. 
Hlasování: PRO: 3 / PROTI: 0 / ZDRŽEL SE: 0    - schváleno 
 
Žadatel: Obec Braškov / Registrační číslo: 24/001/52776/108/008940 
Projekt: Naučná křížová cesta Braškov 
Projektu bylo ve věcném hodnocení uznáno 55 bodů bez výhrad. 
Hlasování: PRO: 3 / PROTI: 0 / ZDRŽEL SE: 0    - schváleno 
 
Všechny projekty splnily podmínky věcného hodnocení. 
Vzhledem k tomu, že dva projekty získaly shodně 55 bodů, rozhodla o konečném pořadí podmínka nastavená 
v dokumentu „Způsob výběru projektu na MAS“.  První podmínku nebylo možné použít – neboť oba žadatelé 
již byli v rámci SCLLD 2021+ podpořeni, rozhodla tedy druhá podmínka – nižší dotace – upřednostněna byla 
tedy žádost obce Braškov. 
 
Bylo vytvořeno pořadí projektů dle výsledků bodového hodnocení pro Fichi č. 6.  

FICHE 6 – Neproduktivní infrastruktura v krajině     
Pořadí Název žadatele Číslo projektu Místo realizace Název projektu BODY 

1. Obec Braškov  24/001/52776/108/008940 Braškov Naučná křížová cesta 
Braškov 

55 

2. Obec Středokluky  24/001/52776/108/008936 Středokluky 
Revitalizace území okolo 
rybníka Pod Panskou 

55 



   

 
 

 
Usnesení: VK schvaluje výsledek hodnocení Výzvy č. 1.SP SZP – Fiche 6. 
Hlasování: PRO: 3 / PROTI: 0 / ZDRŽEL SE: 0   Seznam žádostí o dotaci ve Fichi 6 byl schválen. 

 
5.  Závěr 
Všechny žádosti splnily podmínky věcného hodnocení a budou postoupeny k výběru projektů Radě spolku. Na konci 
jednání byl již připraven zápis z jednání, členové VK byli seznámeni s jeho obsahem a zápis ověřila a podepsala paní Dita 
Kettnerová. Paní Kettnerová poděkovala všem přítomným za pozornost a spolupráci a jednání ukončila. 

 

 

 

 

 

Kněževes 03.12.2024                   

 

 

 

 

 

Zapisovatel: Jitka Toušová                                                                Ověřovatel: Dita Kettnerová 
                                                                                                                                      předsedkyně Výběrové komise    

                                        

                                                              

 

PŘÍLOHY:                                                                                                                                                                       
1. pozvánka                       
2. prezenční listina  
3. Etické kodexy 
 

 
 

 


